省教育厅办公室关于转发《关于开展 2023年
教育系统法治动漫微视频作品征集活动的
通知》《关于开展 2023年法治实践教育
精品案例征集活动的通知》的通知

各设区市教育局，各高等学校：

为深入学习贯彻党的二十大精神和习近平法治思想，丰富法

治教育形式，不断增强法治宣传教育的针对性和实效性，教育部

全国教育普法领导小组办公室（政策法规司）决定组织开展 2023

年教育系统法治动漫微视频作品、法治实践教育精品案例征集活

动。现将《关于开展 2023年教育系统法治动漫微视频作品征集

活动的通知》（见附件 1）和《关于开展 2023年法治实践教育精

品案例征集活动的通知》（见附件 2）转发给你们，请各地各校

高度重视，广泛宣传，积极参与。各设区市、各高校推荐动漫微

视频数量不超过 1件、法治实践精品案例数量不超过 1件。省教

育厅将遴选出一批省级优秀作品，并按要求分别遴选出不超过 5

件推荐至教育部全国青少年普法网。

请各地各高校于 2023年 10月 13日前将《2023年教育系统

法治动漫微视频征集活动优秀作品推荐表》（见附件 3）、法治动

漫微视频光盘和《2023年法治实践教育精品案例征集活动推荐

表》（见附件 4）、《2023年法治实践教育精品案例》（见附件 5）

一式五份通过 EMS邮寄至省教育厅政策法规处，邮寄地址：江

苏省南京市鼓楼区北京西路 15号政策法规处。并将上述材料（除

法 治 动 漫 微 视 频 外 ） 电 子 版 同 步 发 至 电 子 邮 箱 ：

897849094@qq.com。联系人：郭老师，联系电话：025-83335162。

附件：1.关于开展 2023年教育系统法治动漫微视频作品征集

活动的通知

2.关于开展 2023年法治实践教育精品案例征集活动的

通知

3.2023年教育系统法治动漫微视频征集活动优秀作品

推荐表

4.2023年法治实践教育精品案例征集活动推荐表

5.2023年法治实践教育精品案例

省教育厅办公室

2023年 9月 14日

（此件依申请公开）